
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA MINI 65 85 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 109 PAPI G. - . 12:43.056
Tempo Gara

1 1:47.460 11:57:00.920

2 1:47.257 11:58:48.177

3 1:47.554 12:00:35.731

4 1:48.504 12:02:24.235

5 1:46.319 12:04:10.554

6 1:47.783 12:05:58.337

7 1:45.408 12:07:43.745

 Po. 2 - # 510 TUFO J. - . + 00.306
Diff. Primo

1 1:46.850 11:56:59.988

2 1:46.832 11:58:46.820

3 1:47.667 12:00:34.487

4 1:48.316 12:02:22.803

5 1:46.353 12:04:09.156

6 1:47.890 12:05:57.046

7 1:47.005 12:07:44.051

 Po. 3 - # 269 PARODI D. - . + 09.137
Diff. Primo

1 1:47.775 11:56:59.812

2 1:46.623 11:58:46.435

3 1:48.943 12:00:35.378

4 1:49.792 12:02:25.170

5 1:48.701 12:04:13.871

6 1:49.979 12:06:03.850

7 1:49.032 12:07:52.882

 Po. 4 - # 255 SARNACCHIOLI L. - . + 10.667
Diff. Primo

1 1:53.757 11:57:16.248

2 1:45.206 11:59:01.454

3 1:44.482 12:00:45.936

4 1:49.011 12:02:34.947

5 1:45.881 12:04:20.828

6 1:47.633 12:06:08.461

7 1:45.951 12:07:54.412

 Po. 5 - # 110 MAURIZI L. - . + 48.865
Diff. Primo

1 1:51.490 11:57:05.980

2 1:52.092 11:58:58.072

3 1:54.353 12:00:52.425

4 1:53.398 12:02:45.823

5 1:55.639 12:04:41.462

6 1:54.955 12:06:36.417

7 1:56.193 12:08:32.610

 Po. 6 - # 10 CHIOCCIA G. - . + 1:01.078
Diff. Primo

1 1:57.113 11:57:12.404

2 1:52.970 11:59:05.374

3 1:53.028 12:00:58.402

4 1:56.342 12:02:54.744

5 1:57.773 12:04:52.517

6 1:56.210 12:06:48.727

7 1:56.096 12:08:44.823

 Po. 7 - # 289 BIANCIFIORI T. - . + 1:39.642
Diff. Primo

1 1:48.975 11:57:02.947

2 1:47.779 11:58:50.726

3 1:48.860 12:00:39.586

4 3:07.282 12:03:46.868

5 1:53.394 12:05:40.262

6 1:49.823 12:07:30.085

7 1:53.302 12:09:23.387

 Po. 8 - # 69 SOCCIARELLI A. - . + 2:00.071
Diff. Primo

1 2:04.666 11:57:21.111

2 2:02.817 11:59:23.928

3 2:03.746 12:01:27.674

4 2:05.068 12:03:32.742

5 2:02.921 12:05:35.663

6 2:04.934 12:07:40.597

7 2:03.219 12:09:43.816

 Po. 9 - # 277 CAPPELLETTI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.347 11:57:25.752

2 2:04.685 11:59:30.437

3 2:04.636 12:01:35.073

4 2:09.472 12:03:44.545

5 2:04.375 12:05:48.920

6 2:06.983 12:07:55.903

 Po. 10 - # 999 SPORTOLARI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.731 11:57:26.709

2 2:03.502 11:59:30.211

3 2:06.512 12:01:36.723

4 2:08.683 12:03:45.406

5 2:02.402 12:05:47.808

6 2:09.404 12:07:57.212

 Po. 11 - # 116 GIANNONI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.432 11:57:19.274

2 2:38.375 11:59:57.649

3 2:03.439 12:02:01.088

4 2:05.638 12:04:06.726

5 2:04.873 12:06:11.599

6 2:05.626 12:08:17.225

 Po. 12 - # 5 BELLOTTI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.748 11:57:20.399

2 2:27.673 11:59:48.072

3 2:09.481 12:01:57.553

4 2:08.427 12:04:05.980

5 2:15.003 12:06:20.983

6 2:10.543 12:08:31.526

 Po. 13 - # 70 PAPAVERO M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.979 11:58:16.773

2 2:16.289 12:00:33.062

3 2:21.386 12:02:54.448

4 2:19.528 12:05:13.976

5 2:16.764 12:07:30.740

6 2:22.383 12:09:53.123

 Po. 14 - # 144 MANGIARACINA M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.570 11:57:43.934

2 2:26.903 12:00:10.837

3 2:32.708 12:02:43.545

4 2:29.411 12:05:12.956

5 2:28.184 12:07:41.140

6 2:23.172 12:10:04.312

Fastest lap: 1:44.482 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA MINI 65 85 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 51 CAVALLARO E. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:28.747 11:57:48.545

2 2:29.426 12:00:17.971

3 2:36.768 12:02:54.739

4 2:32.265 12:05:27.004

5 2:32.874 12:07:59.878

 Po. 16 - # 58 FURANO M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:36.493 11:58:27.623

2 2:49.511 12:01:17.134

3 2:43.716 12:04:00.850

4 2:49.942 12:06:50.792

5 2:41.688 12:09:32.480

Fastest lap: 1:44.482 
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